



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T

Tej(2)  
Olasz felvágott  
Delma margarin 39%(2)  
Félbarna kenyér(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Őszibarack nektár (50%)  
Körözött(2)  
Tej.kiörl.kenyér(1)  
Fehér retek

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Tej(2)  
Vajas kifli(1-2-3)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Allergének

Tej(2)  
Böller pogácsa(1-2-3)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
277 12 11 31 1,1 4 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
210 8 4 36 0,9 2 12

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
238 10 3 34 0,8 2 1

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
75 5 2 8 0,0 1 0

E

Málgombóclevés(1-3-4-8)  
Rakott burgonya(3-2-4)  
Kókuszkecska(2)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Tejf. karalábélevés(1-2-4-3)  
Magvas kenyér(1-5-8)  
Rántott halfilé (6-1-3)  
Petrezselymes rizs(4)  
Cékla beőtt\*

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)ZELLER(4)

Kertészleves(1-3-4)  
Csipetke tészta(1-3)  
Sertésvagdalt(g)(1-3-4)  
Paradicsomos  
káposztafőzelék(1-2-4)  
Félbarna kenyér(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

Allergének

Köménymaglevés(4-1-2-3)  
Pírtott kenyérkocka(1)  
Dubarry csirkemell(2-1)  
Burgonyapüré(2)  
Csemege uborka\*

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
411 16 17 43 2,3 7 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
863 28 41 93 2,0 7 5

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
725 23 41 62 2,3 7 12

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
634 28 27 64 2,0 9 2

U

Natúr sajtkrém(2)  
Tej.kiörl.kenyér(1)  
Cseresznye

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Túró rudi 30 gr(2-8)  
Vajas kifli(1-2-3)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)

Kenőmájás  
Tej.kiörl.kenyér(1)  
Új hagyma

Allergének

GLUTÉN(1)

Allergének

Vajkrém natúr(2)  
Tej.kiörl.kenyér(1)  
Californiai paprika

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
190 6 2 35 0,7 1 1

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
270 8 6 38 1,0 5 12

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
198 7 7 25 0,9 0 1

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
161 5 3 26 0,7 2 1

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....